
様式４

入札方式

指名理由

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

74,347,900

・舗装復旧範囲の変更に伴う、施工延長の減。
・道路管理者からの指示に伴う、国道部安全施設等の増。

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年6月18日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和6年度 第8号 通学路緊急対策事業 市道中川・犬王袋線 道路改良工事

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　重ノ木　字　小舟津　地内

工事（業務）の種別 土木一式工事

工事（業務）の概要
当 初 中川・犬王袋線　施工延長　L=100.0m

変 更 後 中川・犬王袋線　施工延長　L=83.9m

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

中島建設　株式会社 62,700,000

予定価格（税込） 69,047,000

最低制限価格（税込） 59,166,979

工事（業務）の期間
当 初 令和6年6月24日 令和7年3月10日

変 更 後

株式会社　植松建設 62,770,000

盛永建設　株式会社 62,000,000

増田建設　株式会社　鹿島支店 62,760,000

株式会社　川武潜水興業　鹿島支店 62,600,000

株式会社　中野建設　鹿島支店 62,770,000

株式会社　肥前建設　鹿島支店 62,700,000

荒木建設　株式会社　鹿島営業所 62,750,000

以下余白

住 所 佐賀県鹿島市大字納富分954番地4

（契約金額に変更がある場合に
記入する）

商号又は
名 称

盛永建設　株式会社

当 初 68,200,000

変 更 後


